
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (25/10/2021 às 11:01) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 072.641.666-51.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6176.B8C1.0A22.0497 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 25/10/2021 as 11:01:37 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6176.B8C1.0A22.0497&cpfCnpj=07264166651


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: ROGERIO RAMOS ALVES 
 
CPF/CNPJ: 072.641.666-51 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:02:04 do dia 25/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: FUIT251021110204 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: QUALITY ATACADO EIRELI 
 
CPF/CNPJ: 15.724.019/0001-58 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:55:34 do dia 25/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: PHQS251021105534 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (25/10/2021 às 10:55) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 15.724.019/0001-58.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6176.B737.6DC9.8103 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 15.724.019/0001-58
Razão Social: QUALITY ATACADO EIRELI

Atividade Econômica Principal:

4651-6/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Endereço:
AVENIDA AFONSO PENA, 262 - SALA 813 - CENTRO - Belo Horizonte / Minas Gerais

Emitido em: 25/10/2021 10:46 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.724.019/0001-58 DUNS®: 902650913
Razão Social: QUALITY ATACADO EIRELI
Nome Fantasia: QUALITY ATACADO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 25/10/2021 10:47 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.724.019/0001-58 DUNS®: 902650913
Razão Social: QUALITY ATACADO EIRELI
Nome Fantasia: QUALITY ATACADO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 200370 - SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL - SC
Data Aplicação: 30/07/2018
Número do Processo: 08490006659201844
Descrição/Justificativa: A UNIÃO, por intermédio da Superintendência Regional de Polícia Federal em

Santa Catarina, vem NOTIFICAR QUALITY ATACADO EIRELI participante
do Pregão Eletrônico nº 03/2018, acerca dos seguintes fatos: Omissão ao anexar
documentação ou solicitação de prorrogação em tempo hábil, afrontando ao
Item 20.1.3 do Edital 03/2018-SR/PF/SC e Art. 28 do Decreto 5.450/05,
conforme mencionado na Informação nº 7421482/2018-
CPL/SELOG/SR/PF/SC.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 255005 - FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE - BA
Data Aplicação: 10/03/2014
Número do Processo: 25130013398201312 Número do Contrato: 2013ne800315
Descrição/Justificativa: Por atraso na entrega dos materiais em cumprimento as determinações

constantes do Item 12.2 do Edital de Licitação ( Pregão Eletrônico n.º 16/2013)

Ocorrência 2:

Emitido em: 25/10/2021 10:47 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Data Aplicação: 09/04/2014 Valor da Multa: R$ 200,64
Número do Processo: 00094000277201444
Descrição/Justificativa: multa pelo atraso de 11 dias na entrega do material objeto da Nota de

Empenho nº 2013NE802149, com fundamento na alínea "c" do subitem 19.1 do
item 19 do Edital do Pregão nº 61/2013

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158123 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG
Data Aplicação: 15/05/2015 Valor da Multa: R$ 111,98
Número do Processo: 23223000096201581 Número do Contrato: 2014NE800081
Descrição/Justificativa: A empresa entregou o material referente a nota de empenho 2014NE800081

com marca divergente da licitada e não trocou o material.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 90022 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA/GO
Data Aplicação: 18/07/2018 Valor da Multa: R$ 3.358,17
Número do Processo: 39076020174018006
Descrição/Justificativa: Em atenção ao que preconizam os princípios da segurança jurídica e vinculação

aos termos do edital, e considerando que houve descumprimento de obrigações
contratuais sem que a Requerente tenha apresentado qualquer justificativa hábil
a elidir ou justificar a mora reclamada pela Administração deste Órgão, aplica
à empresa  QUALITY ATACADO EIRELI - ME multa moratória no valor de
R$ 3.358,17 (três mil trezentos e cinquenta e oito reais e dezessete centavos),
em razão do atraso de 77 dias na entrega dos materiais a que se refere a nota
fiscal n. 2370 (5271454), com fundamento nos subitens 20.4, 20.7 e 20.7.1 do
Edital do Pregão Eletrônico n. 21/2016.

Ocorrência 5:

Emitido em: 25/10/2021 10:47 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 70004 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA
Data Aplicação: 16/04/2015 Valor da Multa: R$ 273,21
Número do Processo: 5.127/2014 Número do Contrato: 2014NE002299
Descrição/Justificativa: Penalidade de multa moratória de 0,2% (dois décimos por cento) por dia de

atraso, em razão do atraso injustificado de 04 (quatro) dias na entrega dos
materiais descritos na Nota de Empenho 2014NE002299, com fulcro no
subitem XIII. 3 do Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico n°
81/2013, limitado a 10% (dez por cento) no valor global dos respectivos
materiais, em observância ao entendimento preconizado pelo Tribunal de
Contas da União no Acórdão 597/2008 - Plenário.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 925918 - ECT - DIRETORIA REGIONAL DO ESPIRITO SANTO
Data Aplicação: 14/11/2016 Valor da Multa: R$ 23,03
Número do Processo: 53114001089201686 Número do Contrato: AF 12/2016
Descrição/Justificativa: Infração ao subitem 1.2. da Cláusula Primeira – das Obrigações da Contratada,

caracterizada pelo atraso na entrega do objeto da Autorização de Fornecimento
12/2016.

Ocorrência 7:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 90023 - JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - DF
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 11/09/2018 Prazo Final: 10/10/2018

Número do Processo: 0009022-31.2018 Número do Contrato: PE n. 22/2018
Descrição/Justificativa: ter sido convocada dentro do prazo de validade de sua proposta e deixar de

entregar documentação em qualquer fase do certame

Ocorrência 8:

Emitido em: 25/10/2021 10:47 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta
UASG Sancionadora: 110120 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO DA ABIN/GSI/PR
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 07/06/2019 Prazo Final: 07/08/2019
Número do Processo: 00091.002124/2018 Número do Contrato: PE 31/2018
Descrição/Justificativa: O licitante classificou-se em primeiro lugar para o item 4 do PE 31/2018,

contudo, após a etapa competitiva, solicitou a desclassificação de sua proposta.

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta
UASG Sancionadora: 380918 - COORDENACAO-GERAL DE LOGIST. E ADMINIST./MTE
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 03/04/2018 Prazo Final: 13/04/2018
Número do Processo: 46338000078/2017 Número do Contrato: Pregão 07/2015
Descrição/Justificativa: Aplicar penalidade impedimento de licitar e contratar com a União, Estados,

Distrito Federal ou municípios, e descredenciamento  no SICAF ou nos
sistemas de cadastramento de fornecedores, pelo prazo de 10 (dez) dias, em
razão do retardamento da execução do objeto da licitação e não manutenção da
proposta,  nos termos Art. 7, da Lei 10.520/2002.

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 550005 - SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 09/11/2016 Prazo Final: 09/12/2016

Número do Processo: 71000030416201676 Número do Contrato: P.E 09/2015
Descrição/Justificativa: SANÇÃO ADMINISTRATIVA - de impedimento de licitar e contratar com a

União e descredenciamento no SICAF pelo prazo de 30 (trinta) dias, em
decorrência do descumprimento dos subitens 19.1.3 e 19.1.5 do Edital do
Pregão Eletrônico nº 09/2015.

Ocorrência 11:

Emitido em: 25/10/2021 10:47 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.724.019/0001-58 DUNS®: 902650913
Razão Social: QUALITY ATACADO EIRELI
Nome Fantasia: QUALITY ATACADO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 25/10/2021 10:47 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.724.019/0001-58 DUNS®: 902650913
Razão Social: QUALITY ATACADO EIRELI
Nome Fantasia: QUALITY ATACADO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/01/2022
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 02/02/2022
FGTS 28/10/2021
Trabalhista Validade: 07/01/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/11/2021
Receita Municipal Validade: 07/11/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/10/2021 10:46 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao
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VALERIA PRAVATO GUARNIER

110.330.657-06
- Governo

Consulta Nível II – Habilitação Jurídica


 



 

Nível II

A Habilitação Jurídica é o segundo nível de cadastramento no SICAF.


No exame da documentação relativa à habilitação jurídica devem ser observadas as normas que regulam e
legitimam a atividade de pessoas físicas e jurídicas. A documentação exigida, conforme o artigo 28 da Lei nº
8.666, de 1993, consistirá em:


I - cédula de identidade;

II - registro comercial, no caso de empresa individual;


III - ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em se tratando de
sociedades comerciais, e, no caso de sociedades por ações, acompanhado de documentos de eleição de
seus administradores;


VI - inscrição do ato constitutivo, no caso de sociedades civis, acompanhada de prova de diretoria em
exercício;


V - decreto de autorização, em se tratando de empresa ou sociedade estrangeira em funcionamento no País,
e ato de registro ou autorização para funcionamento expedido pelo órgão competente, quando a atividade
assim o exigir.


O estatuto social das sociedades por ações deve estar acompanhado dos documentos de eleição de seus
administradores, conforme a Lei nº 6.404, de 1976. Para ser considerado em vigor, deve observar as
exigências previstas em lei, dentre as quais:


I - registro na junta comercial;

II - publicação na imprensa oficial da União, ou do Estado, ou do Distrito Federal, conforme o lugar em que

esteja situada a sede da companhia e

III - publicação em jornal de grande circulação editado na localidade em que está situada a sede da

companhia.

A empresa, no entanto, estando sob a égide de Microempreendedor Individual - MEI deverá inserir o seu

documento SIMEI - Sistema de Recolhimento em Valores Fixos Mensais dos Tributos Abrangidos pelo
Simples Nacional.

Obs.1. As informações relativas ao quadro societário são obtidas por interoperabilidade com a Secretaria
Especial da Receita Federal do Brasil.

Obs.2. Em atendimento à exigência do inciso I, do art. 28 da Lei n° 8.666, de 1993, será aceito para fins de
habilitação Jurídica o documento de identificação, que seja considerado válido em todo território nacional, na
forma da legislação em vigor, relativo ao(s) Sócio (s), Dirigente (s), e cônjuge (s).

Obs.3. Orientamos sobre a necessidade de complementação na habilitação Jurídica das informações sobre
cônjuge(s) do(s) sócio(s)e dirigente(s), tendo em vista a determinação do Tribunal de Contas da União, pela
qual os órgãos e entidades da Administração Pública devem verificar a existência de sócios comuns,
endereços idênticos e/ou indícios de parentesco. (Acórdão 2136/2006 - 1ª Câmara e Acórdão 662/2013 -
Plenário).

Fornecedor

CNPJ
15.724.019/0001-58

Razão Social
QUALITY ATACADO EIRELI

Nome Fantasia
QUALITY ATACADO

Situação do Fornecedor
Credenciado

DUNS®
902650913

Data de Vencimento do Cadastro
17/01/2022

Situação do Nível II
Cadastrado

Orientações

Consulta Cadastro Segurança Sair

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf
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CPF / CNPJ 072.641.666-51

Nome / Razão social ROGERIO RAMOS ALVES

Participação Societária (%) 100,000000

Possui pendência Não
Ação

(*) Campo de preenchimento obrigatório.




(*) Campo de preenchimento obrigatório.

Documentos

Natureza Jurídica
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE NATUREZA EMPRESÁRIA)

* Registro Comercial
* Arquivo Comprobatório

DOWNLOAD

Responsável Legal

CPF
7264166651

Nome
ROGERIO RAMOS ALVES

Sócios / Administradores

VOLTAR

Brasília, 25 de Outubro de 2021 Produção


 


http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.724.019/0001-58 DUNS®: 902650913
Razão Social: QUALITY ATACADO EIRELI
Nome Fantasia: QUALITY ATACADO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/01/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não

Capital Social: R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: 15/06/2012
CNAE Primário: 4651-6/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA

CNAE Secundário 1: 4647-8/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E
CNAE Secundário 2: 4649-4/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS
CNAE Secundário 3: 4649-4/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNICOS DE
CNAE Secundário 4: 4651-6/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA
CNAE Secundário 5: 4673-7/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 6: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 7: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 8: 4752-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 9: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 10: 4789-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 11: 9511-8/00 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE

Dados para Contato
CEP: 30.130-923
Endereço: AVENIDA AFONSO PENA, 262 - SALA 813 - CENTRO
Município / UF: Belo Horizonte / Minas Gerais
Telefone: (31) 41415595
E-mail: QUALITYATACADO@GMAIL.COM
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
072.641.666-51CPF:

Nome: ROGERIO RAMOS ALVES

Dados do Responsável pelo Cadastro
072.641.666-51CPF:

Nome: ROGERIO RAMOS ALVES
E-mail: qualityatacado@gmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 072.641.666-51 Participação Societária: 100,00%
Nome: ROGERIO RAMOS ALVES
Número do Documento: MG13551837 Órgão Expedidor: DETRAN
Data de Expedição: 05/09/2017 Data de Nascimento: 01/10/1986
Filiação Materna: ZENAIDE RAMOS ALVES
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: MG12466477 Órgão Expedidor: SSP PC
Data de Expedição: 19/03/2016

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
RUBIA GABRIELLE DE CARVALHO ALVESNome:

081.860.876-56Estrangeiro:

CEP: 31.995-000
Endereço: RUA ANTONIO MARIANO DE ABREU, 800 - BLC 06 APTO 201 - PAULO
Município / UF: Belo Horizonte / Minas Gerais
Telefone: (31) 34861131 Telefone: (31) 41415595
E-mail: qualityatacado@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
2030 - MAQUINARIA DE CONVES
2805 - MOTORES A GASOLINA E COMPONENTES, EXCETO  OS DE AERONAVES
2910 - COMPONENTES DO SISTEMA DE COMBUSTÍVEL DE  MOTORES, EXCETO OSDE
AERONAVES
3110 - ROLAMENTOS ANTIFRICÇÃO NÃO MONTADOS
3130 - ROLAMENTOS E MANCAIS MONTADOS
3415 - MÁQUINAS RETIFICADORAS
3510 - EQUIPAMENTOS DE LAVANDERIA E LAVAGEM A SECO
3610 - EQUIPAMENTO PARA IMPRESSÃO, DUPLICAÇÃO E ENCADERNAÇÃO
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Materiais
3895 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA CONSTRUÇÃO
4020 - CABOS DE FIBRA, CORDOALHAS E BARBANTES
4030 - ACESSÓRIOS PARA CORDAS, CABOS E CORRENTES
4130 - COMPONENTES DE EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERAÇÃO E AR  CONDICIONADO
4240 - EQUIPAMENTO PARA SEGURANÇA E SALVAMENTO
5110 - FERRAMENTAS MANUAIS DE CORTE, NÃO ACIONADAS POR FORÇA MOTRIZ
5120 - FERRAMENTAS MANUAIS SEM CORTE, NÃO ACIONADAS  POR  FORÇA  MOTRIZ
5325 - DISPOSITIVOS PARA FIXAÇÃO
5340 - FERRAGENS DIVERSAS
5680 - MATERIAIS DIVERSOS PARA CONSTRUÇÃO
5805 - EQUIPAMENTO TELEFÔNICO E TELEGRÁFICO
5835 - EQUIPAMENTOS PARA GRAVAÇÃO E REPRODUÇÃO DE SOM
5850 - EQUIPAMENTOS PARA COMUNICAÇÃO COM LUZ VISÍVEL E INVISÍVEL
5895 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA COMUNICAÇÕES
5920 - FUSÍVEIS INTERRUPTORES, ISOLANTES E PROTETORES
5935 - CONECTORES ELÉTRICOS
5945 - RELÉS E SOLENÓIDES
5950 - BOBINAS E TRANSFORMADORES
5961 - DISPOSITIVOS A SEMICONDUTOR E PLACAS ASSOCIADAS (CIRCUITOS)
5962 - MICROCIRCUITOS ELETRÔNICOS
5970 - ISOLADORES ELÉTRICOS E MATERIAIS ISOLANTES
5975 - FERRAGENS E SUPRIMENTOS DE ELETRICIDADE
5985 - ANTENAS, GUIAS DE ONDA E ITENS CORRELATOS
5990 - SINCRONIZADORES E ANALISADORES
5995 - CONJUNTOS DE CABOS, CORDÕES E FIOS ELÉTRICOS PARA  EQUIPAMENTOS DE
COMUNICAÇÕES
5998 - CONJUNTOS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS, PLACAS, CARTÕES  E  ITENSCORRELATOS
5999 - COMPONENTES ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DIVERSOS
6015 - CABOS DE FIBRA ÓTICA
6110 - EQUIPAMENTOS DE CONTROLE ELÉTRICO
6130 - CONVERSORES ELÉTRICOS ESTÁTICOS
6140 - BATERIAS RECARREGÁVEIS
6145 - FIOS E CABOS ELÉTRICOS
6150 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA GERAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA
6350 - SISTEMAS DIVERSOS DE SINALIZAÇÃO, ALARME E DETECÇÃO PARA  SEGURANÇA
6515 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS  E  CIRÚRGICOS
6525 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE RAIOS-X DE USO  MÉDICO,  DENTÁRIO E
VETERINÁRIO
6625 - INSTRUMENTO DE TESTE E DE MEDIÇÃO DE PROPRIEDADES ELÉTRICAS E
ELETRÔNICAS
6635 - EQUIPAMENTOS PARA TESTES DE PROPRIEDADES FÍSICAS
6720 - CÂMARAS FOTOGRÁFICAS
6730 - EQUIPAMENTO PARA PROJEÇÃO FOTOGRÁFICA
7005 - EQUIPAMENTOS DE ENTRADA E SAIDA DE DADOS
7010 - COMPUTADORES
7020 - IMPRESSORAS
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Materiais
7021 - UNIDADES CENTRAIS DE PROCESSAMENTO DIGITAIS
7025 - UNIDADES DE ARMAZENAMENTO DE ENTRADA E SAÍDA DE DADOS
7030 - EQUIPAMENTOS DE ARMAZENAMENTO DE DADOS
7035 - EQUIPAMENTOS SUPORTES DE PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO DE DADOS
7045 - ARTIGOS DIVERSOS PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO DE DADOS
7050 - EQUIPAMENTOS DE REDE DE TIC - LOCAL E REMOTA
7435 - EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE INFORMAÇÕES PARA ESCRITÓRIO
7490 - MÁQUINAS DIVERSAS PARA ESCRITÓRIO
7510 - ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO
7520 - ACESSÓRIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITÓRIO
Serviços
1260 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos
1279 - Informática - Programas Fechados (Software)
1295 - Informática - Administração e Operação em Processamento   deDados
3530 - Informática - Manutenção de Computadores
3840 - Treinamento Informática - Sistema / Software
5398 - Prestação de Serviços de Informática
14010 - Informática - Estudo e Projeto de Instalações Físicas
14486 - Informática - Digitalização de Documento
14761 - Informática - Digitação Documento
14958 - Informática - Internet
15741 - Informática - Locação ( Software )
15750 - Informática - Locação Equipamentos
16217 - Informática - Atualização ( Up Grade )  de  Configuração  deEquipamento / Programa
16780 - Informática - Automação de Escritório
16799 - Informática - Armazenamento Eletrônico de Relatórios / Dados
16802 - Informática - Leitura Eletrônica de Caracteres
16837 - Treinamento Informática - Equipamento / Hardware
16918 - Informática - Desenvolvimento / Implantação / Manutenção Re-de de Computador
17256 - Treinamento Informática - Operação / Digitação
17310 - Informática - Computação Gráfica
19615 - Informática - Instalação / Manutenção Comunicação Dados
19909 - Acompanhamento / Análise Processo
21113 - Informática / Automação - Assistência Técnica / Manutenção /Reparo
21202 - Informática - Segurança Rede
21210 - Informática - Diagnóstico e Projeto Rede Dados
23990 - Prestação de Serviços de Informática Operação de Computador
24970 - Serviços de Tecnologia da Informação e Apoio Técnico de Atividades de Informática
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.724.019/0001-58 DUNS®: 902650913
Razão Social: QUALITY ATACADO EIRELI
Nome Fantasia: QUALITY ATACADO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/01/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 02/02/2022
Código de Controle: 51D9CE4C38F485DA

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 28/10/2021
Código de Controle: 2021092901544993045378

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 07/01/2022
Código de Controle: 216642912021
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 08/11/2021
Código de Controle: 2021000483648549

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.724.019/0001-58 DUNS®: 902650913
Razão Social: QUALITY ATACADO EIRELI
Nome Fantasia: QUALITY ATACADO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 0019796040050
Inscrição Municipal: 4541090014

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 07/11/2021
Código de Controle: 16.378.366
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.724.019/0001-58 DUNS®: 902650913
Razão Social: QUALITY ATACADO EIRELI
Nome Fantasia: QUALITY ATACADO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais 3160041388-3 31/12/2021
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Consulta Nível VI – Qualificação Econômico-Financeira


 



 

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Fornecedor

CNPJ
15.724.019/0001-58

Razão Social
QUALITY ATACADO EIRELI

Nome Fantasia
QUALITY ATACADO

Situação do Fornecedor
Credenciado

DUNS®
902650913

Data de Vencimento do Cadastro
17/01/2022

Situação do Nível VI
Cadastrado

Balanços Patrimoniais

2020

Tipo de Balanço Balanço Anual

Demonstração Contábil 12/2020

Exercício Financeiro 01/2020 a 12/2020

Validade do Balanço 05/2022

Ação 
 
 


2019

2018

2017

VOLTAR RELATÓRIO

Brasília, 25 de Outubro de 2021 Produção

Consulta Cadastro Segurança Sair

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf
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